
COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 97.259,25                    8.090,70      8.090,70                   8.090,70              - 20/02/2020 23/01/2020

Fevereiro 97.259,25                    8.499,92      8.499,92                   8.499,92              - 20/03/2020 20/02/2020

Margo 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/04/2020 20/03/2020

Abril 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/05/2020 20/04/2020

Maio 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/06/2020 20/05/2020

Junho 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/07/2020 23/06/2020

Julho 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/08/2020 23/07/2020

Agosto 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/09/2020 20/08/2020

Setembro 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/10/2020 18/09/2020

Outubro 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/11/2020 20/10/2020

Novembro 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/12/2020 20/11/2020

Dezembro 97.259,25                    8.891,69      8.891,69                   8.891,69              - 20/01/2021 18/12/2020

13.° Salado 13.889,48                    1.065,20      1.065,20                   1.065,20              - 20/12/2020 20/11/2020

TOTAL 1.181.000,48               106.572,72  106.572,72               106.572,72          -

EDINILCE CANDIDO GONZAGA PEREIRA ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DOS SEGURADOS (RGPS)

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC  N° 110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
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COMPETENCIA BASE DE CALCULO RETIDA2 CONTABILIZADA BENEFICIOS RECOLHIDA(4) ENCARGOS DATA DO DATA DO

VALOR 1 PAGOS PRINCIPAL VENCIMENTO REPASSE 6

DIRETAMENTE 3

Janeiro 97.259,25                    21.092,78    21.092,78                 21.092,78            - 20/02/2020 23/01/2020

Fevereiro 97.259,25                    21.397,04    21.397,04                 21.397,04            - 20/03/2020 20/02/2020

Margo 97.259,25                    21.348,42    21.348,42                 21.348,42            - 20/04/2020 20/03/2020

Abril 97.259,25                    21.348,42    21.348,42                 21.348,42            - 20/05/2020 20/04/2020

Maio 97.259,25                    21.299,80    21.299,80                 21.299,80            - 20/06/2020 20/05/2020

Junho 97.259,25                    21.299,80    21.299,80                 21.299,80            - 20/07/2020 23/06/2020

Julho 97.259,25                    21.299,80    21.299,80                 21.299,80            - 20/08/2020 23/07/2020

Agosto 97.259,25                    21.299,30    21.299,30                 21.299,30            - 20/09/2020 20/08/2020

Setembro 97.259,25                    21.251,18    21.251,18                 21.251,18            - 20/10/2020 18/09/2020

Outubro 97.259,25                    21.251,18    21.251,18                 21.251,18            - 20/11/2020 20/10/2020

Novembro 97.259,25                    21.202,56    21.202,56                 21.202,56            - 20/12/2020 20/11/2020

Dezembro 97.259,25                    21.202,56    21.202,56                 21.202,56            - 20/01/2021 18/12/2020

13.° Salado 13.889,48                    3.055,69      3.055,69                   3.055,69              - 20/12/2020 20/11/2020

TOTAL 1.181.000,48               258.348,53  258.348,53               258.348,53          -

EDINILCE CANDIDO GONZAGA PEREIRA ELIZABETE URBANO DE FREITAS

PRESIDENTE CRC/PE 17.324-0/4

CONTRIBUIÇA0 DO ENTE (RGPS)

ANEXO XIII-B

CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA - ESTADO DE PERNAMBUCO

RESOLUÇÃO TC  N° 110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÃO

GERAL DA PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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